244 Packaging
% Ideaal voor afvullen & portioneren, staalnames & kwaliteitscontroles, stockage & transport
% Vooral gebruikt voor toepassingen in laboratoria, voedingssector, farmaceutica, …
% Opgegeven hoogtes steeds zonder opgeschroefd deksel
Wijdmondse potten - Pharma
KLEINE FLESSEN & POTTEN
% Vierkante potten met gradatie
% Verzegelbaar
% Binnendeksel zorgt voor perfecte afsluiting
% Geschikt voor vloeistoffen, poeders en granulaten
% Materie: HDPE (voedingskwaliteit)
% Kleur: natuur
Art. nr.	                       Volume       Uitw. afm. (L x B x H)       Vulopening         Verpakking
FVV-0025	 FVV-25	 25 ml	 30 x 32 x 53 mm	 Ø 18,5 mm	 1200 st/doos
FVV-0050	 FVV-50	 50 ml	 35 x 37 x 70 mm	 Ø 24 mm	 600 st/doos
FVV-0100	 FVV-100	 100 ml	 44 x 47 x 90 mm	 Ø 34,5 mm	 300 st/doos
FVV-0250	 FVV-250	 250 ml	 57 x 60 x 110 mm	 Ø 34,5 mm	 350 st/doos
FVV-0500	 FVV-500	 500 ml	 70 x 80 x 138 mm	 Ø 45 mm	 100 st/doos
FVV-1000	 FVV-1000	 1000 ml	 82 x 102 x 176 mm	 Ø 60 mm	 115 st/doos
FVV-2000	 FVV-2000	 2000 ml	 100 x 134 x 210 mm	 Ø 60 mm	 70 st/doos
% Grote potten met wijde opening en handgreep
% Inclusief schroefdeksel uit LDPE
% Plaatsbesparende vormgeving
% Ideaal voor droge substanties
% Materie: HDPE
% Kleur: wit
Art. nr.	                       Volume       Uitw. afm. (L x B x H)       Vulopening         Verpakking
KPH-2300	 311-83981	 2300 ml	 135 x 135 x 188 mm	 Ø 69 mm	 36 st/doos
KPH-4400	 311-98311	 4400 ml	 142 x 142 x 263 mm	 Ø 109 mm	 52 st/doos
% Vierkante potten met wijde opening
% Blauwe konusdichting
% Inclusief verzegelsluiting uit PP
% Materie: HDPE
% Kleur: wit, licht doorschijnend
% Dieper liggend etiketveld
Art. nr.	                 Volume   Uitw. afm. (L x B x H)   Vulopening   Verpakking
KPU-0050	 310-76398	 50 ml	 36 x 36 x 89 mm	 Ø 21,4 mm	 700 st/doos
KPU-0100	 310-73094	 100 ml	 45 x 45 x 101 mm	 Ø 24 mm	 612 st/doos	 UN3H1/X0.3/S
KPU-0250	 310-73095	 250 ml	  59 x 59 x 128 mm	 Ø 35 mm	 273 st/doos	 UN3H1/X0.8/S
KPU-0350	 310-71138	 350 ml	  60 x 60 x 164 mm	 Ø 35 mm	 190 st/doos
KPU-0500	 310-73096	 500 ml	 75 x 75 x 161 mm	 Ø 42,5 mm	 124 st/doos	 UN3H1/X1.5/S
KPU-0750	 310-71140	 750 ml	 85 x 85 x 185 mm	 Ø 42,5 mm	 90 st/doos	 UN3H1/X2.5/S
KPU-1000	 310-73097	 1000 ml	 85 x 85 x 212 mm	 Ø 42,5 mm	 81 st/doos	 UN3H1/X2.5/S
KPU-1500	 310-73624	 1500 ml	 111 x 111 x 209 mm	 Ø 68,5 mm	 42 st/doos	 UN3H1/X4/S
KPU-2500	 310-71143	 2500 ml	 122 x 122 x 258 mm	 Ø 68,5 mm	 27 st/doos	 UN3H1/X5/S
KPU-4000	 310-71144	 4000 ml	 142 x 142 x 294 mm	 Ø 68,5 mm	 15 st/doos	 UN3H1/X5.5/S
Potten - KPH
Potten - KPU
Potten - FVV
UN